
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«■/£_» /Ц 20.i£ г. № Звб
Г, Краснодар

О внесении изменений в приказ от 04.11.2016 № 371 «Об утверждении 
плана мероприятий по ликвидации инфицированного объекта на месте 

обнаружения павших свиней в лесном массиве с координатами 43,547345
39,952324 и прилегающей территории размером 3200 метров, на 

земельном участке с кадастровым номером 23:49:0404002:109 ФГБУ 
«Сочинский национальный парк» города-курорта Сочи и 

предотвращению распространения возбудителя болезни

В связи с уточнением места обнаружения павших свиней, в лесном 
массиве с координатами 43,547345 39,952324, на земельном участке с 
кадастровым номером 23:49:0404002:109 ФГБУ «Сочинский национальный 
парк» города-курорта Сочи, подтвержденного исследованиями, проведенными 
в Федеральном государственном бюджетном учреждении «Краснодарская 
межобластная ветеринарная лаборатория» (экспертиза от 3 ноября 20.16 года № 
3560), п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ от 04. 11,2016 № 371 «Об утверждении плана мероприятий 
по ликвидации инфицированного объекта на месте обнаружения павших свиней в 
лесном массиве с координатами 43,547345 39,952324 и прилегающей территории 
размером 3200 метров, на земельном участке с кадастровым номером 
23:49:0404002:109 ФГБУ «Сочинский национальный парк» города-курорта Сочи 
и предотвращению распространения возбудителя болезни» (далее-приказ) 
следующие изменения:

1. Изложить наименование приказа в следующей редакции: «Об 
утверждении плана мероприятий по ликвидации инфицированного объекта на 
месте обнаружения павших свиней в лесном массиве с координатами 43,547345 
39,952324 и прилегающей территории радиусом 32 метра, на земельном участке с 
кадастровым номером 23:49:0404002:109 ФГБУ «Сочинский национальный парк» 
города-курорта Сочи и предотвращению распространения возбудителя болезни»;

2. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: «Утвердить план 
мероприятий по ликвидации инфицированного объекта на месте обнаружения 
павших свиней в лесном массиве с координатами 43,547345 39,952324 и 
прилегающей территории радиусом 32 метра, на земельном участке с 
кадастровым номером 23:49:0404002:109 ФГБУ «Сочинский национальный 
парк» города-курорта Сочи и предотвращению распространения возбудителя 
болезни (прилагается)»;

3. Столбец 2 пункта 1 приложения к приказу изложить в следующей 
редакции: «ПЛАН мероприятий по ликвидации инфицированного объекта на 
месте обнаружения павших свиней в лесном массиве с координатами 43,547345



39,952324, и прилегающей территории радиусом 32 метра, на земельном участке 
с кадастровым номером 23:49:0404002:109 ФГБУ «Сочинский национальный 
парк» города-курорта Сочи и предотвращению распространения возбудителя 
болезни».

4. Общему отделу государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края (Свистак) обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно» 
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела организации противоэпизоотических 
мероприятий и лечебно-профилактической работы государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края Р.А. Яроша.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель .(,/ Г.А. Джаилиди


